
745690-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 745690-2024 - Kilpailu

Kreikka – Todistusten myöntäminen – Ολοκληρωμένα Προγράμματα Προώθησης στην 
Απασχόληση για ανέργους (δράσεις συμβουλευτικής, κατάρτισης, πρακτικής άσκησης και 
πιστοποίησης) στις περιοχές ΔΑΜ
OJ S 238/2024 06/12/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä - Ilmoituksen 
muutos
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ
Sähköposti: prom@central.tee.gr
Ostajan oikeusstatus: Julkisoikeudellinen yhteisö
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen julkishallinto

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Ολοκληρωμένα Προγράμματα Προώθησης στην Απασχόληση για ανέργους (δράσεις 
συμβουλευτικής, κατάρτισης, πρακτικής άσκησης και πιστοποίησης) στις περιοχές ΔΑΜ
Kuvaus: Η προτεινόμενη δράση αφορά στην παροχή υπηρεσιών πιστοποίησης φυσικών 
προσώπων, σε 1.750 ανέργους στα προγράμματα επιμόρφωσης / επαγγελματικής κατάρτισης 
που υλοποιεί η Αναθέτουσα Αρχή) , από ανεξάρτητους Φορείς Πιστοποίησης, οι οποίοι είναι: 
α) διαπιστευμένους σύμφωνα με το Πρότυπο ISO/IEC 17024 ή β) πιστοποιημένοι βάσει του 
ισχύοντος θεσμικού πλαισίου, ιδίως του άρθρου 50 του ν. 4763/2020 (Α΄ 254), να χορηγούν 
πιστοποιητικά. Οι ενέργειες - δράσεις που θα υλοποιηθούν στο πλαίσιο της Πράξης αφορούν 
1.750 άνεργους συνολικά. στις περιφέρειες Δυτικής Μακεδονίας, Πελοποννήσου, Βόρειου 
Αιγαίου, Κρήτης και Νοτίου Αιγαίου (περιοχές Παρέμβασης ΔΑΜ). Κάθε ωφελούμενος, θα 
συμμετάσχει σε δύο (2 ) διαδικασίες πιστοποίησης επαγγελματικών δεξιοτήτων.
Menettelytunniste: c9d58b59-1720-4560-bb63-6e796e6407a1
Menettelyn tyyppi: Avoin
Menettely on nopeutettu: ei

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 79132000 Todistusten myöntäminen

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (EL303)
Maa: Kreikka

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 525 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Poissulkemisperusteet

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/745690-2024
mailto:prom@central.tee.gr


745690-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Syiden poissulkemisen lähteet: Yhteinen eurooppalainen hankinta-asiakirja (ESPD)

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: Ολοκληρωμένα Προγράμματα Προώθησης στην Απασχόληση για ανέργους (δράσεις 
συμβουλευτικής, κατάρτισης, πρακτικής άσκησης και πιστοποίησης) στις περιοχές ΔΑΜ
Kuvaus: Πιστοποίηση 1: 1. Ήπιες διαθεματικές δεξιότητες (Soft Skills) Πιστοποίηση 2: 
Οριζόντιες πράσινες δεξιότητες που σχετίζονται με την πράσινη οικονομία (Green Skills - 
ομάδα παρέμβασης Α2) από τα οποία ο κάθε ωφελούμενος θα μπορεί να επιλέξει ένα από τα 
κάτωθι : 1. Τήρηση περιβαλλοντικών όρων σε έργα και δεξιότητες 2. Σύγχρονα συστήματα 
Διαχείριση Στερεών και Υγρών Αποβλήτων 3. Υπεύθυνος Διαχείρισης Περιβαλλοντικών 
Συστημάτων 4. Στέλεχος τμήματος Περιβαλλοντικής Διαχείρισης 5. Κυκλική οικονομία και 
πρωτογενής τομέας. Προσαρμογές στη διαχείριση των οικοσυστημάτων και των 
προστατευόμενων περιοχών στις διαδικασίες μετάβασης 6. Φυσικές καταστροφές. Πρόληψη, 
διαχείριση, αποκατάσταση-Χρήση νέων τεχνολογιών 7. Προγραμματισμός smartbuildings 
(πρόγραμμα bim) 8. Συστήματα GIS 9. Ανανεώσιμες πήγες ενέργειας ΑΠΕ 10. Εφαρμογές 
γεωπληροφορικής στον πρωτογενή τομέα, αξιοποίηση σύγχρονων εφαρμογών, τεχνολογίας 
και λογισμικών
Sisäinen tunniste: Ολοκληρωμένα Προγράμματα Προώθησης στην Απασχόληση για ανέργους 
(δράσεις συμβουλευτικής, κατάρτισης, πρακτικής άσκησης και πιστοποίησης) στις περιοχές 
ΔΑΜ

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 79132000 Todistusten myöntäminen
Määrä: 1

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)
Maa: Kreikka
Lisätiedot: Οι ενέργειες - δράσεις που θα υλοποιηθούν στο πλαίσιο της Πράξης αφορούν 
1.750 άνεργους συνολικά στις περιφέρειες Δυτικής Μακεδονίας, Πελοποννήσου, Βόρειου 
Αιγαίου, Κρήτης και Νοτίου Αιγαίου (περιοχές Παρέμβασης ΔΑΜ)

Arvioitu kesto
Kesto: 30 Kuukaudet

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 525 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankinta on kokonaan tai osittain rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

Valintaperusteet
Valintakriteerien lähteet: Yhteinen eurooppalainen hankinta-asiakirja (ESPD)

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Laatu



745690-2024 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kuvaus: Όπως προβλέπεται στη διακήρυξη
: Peruste

: Tyyppi Hinta
Kuvaus: Όπως προβλέπεται στη διακήρυξη

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: www.promitheus.gov.gr

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: www.promitheus.gov.gr
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: kreikka
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 13/01/2025 15:00:00 (UTC+2)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 12 Kuukaudet
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 17/01/2025 11:00:00 (UTC+2)
Paikka: Όπως προβλέπεται στη διακήρυξη
Lisätiedot: Επιτροπή Διαγωνισμών 2024
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Hankintasopimuksen suorittamiseen liittyvät ehdot: Όπως προβλέπεται στη διακήρυξη
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Όπως προβλέπεται στη διακήρυξη

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ
Rekisterinumero: 1039.F00988.0001
Postiosoite: Νίκης 4
Postitoimipaikka: Αθήνα
Postinumero: 10563
Maaryhmittely (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)
Maa: Kreikka
Yhteyspiste: Τμήμα Προμηθειών και Διαχείρισης Υλικού
Sähköposti: prom@central.tee.gr
Puhelin: 2103291200

http://www.promitheus.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr
mailto:prom@central.tee.gr


745690-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Faksi: 2103291772
Internetosoite: https://web.tee.gr/
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja

ORG-0002
Virallinen nimi: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Rekisterinumero: 1000.Ε00961.0001
Postiosoite: ΘΗΒΩΝ 196-198 (5ος ΟΡΟΦΟΣ)
Postitoimipaikka: ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ - ΝΙΚΑΙΑ
Postinumero: 18233
Maaryhmittely (NUTS): Πειραιάς, Νήσοι (Peiraias, Nisoi) (EL307)
Maa: Kreikka
Sähköposti: grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
Puhelin: +302132141227
Faksi: +302132141227
Internetosoite: https://www.aepp-procurement.gr/
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

ORG-0000
Virallinen nimi: Publications Office of the European Union
Rekisterinumero: PUBL
Postitoimipaikka: Luxembourg
Postinumero: 2417
Maaryhmittely (NUTS): Luxembourg (LU000)
Maa: Luxemburg
Sähköposti: ted@publications.europa.eu
Puhelin: +352 29291
Internetosoite: https://op.europa.eu
Tämän organisaation rooli: 
TED eSender

10. Muutos

Muutettavan ilmoituksen edellinen versio: 487714-2024

Muutoksen pääasiallinen syy: Ajantasaiset tiedot

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 73f57d92-eec2-4877-b842-0d2f0eaaf6f4  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 05/12/2024 08:58:23 (UTC)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: kreikka
Ilmoituksen julkaisunumero: 745690-2024
EUVL S -lehden numero: 238/2024

https://web.tee.gr
mailto:grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
https://www.aepp-procurement.gr
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


745690-2024 Page 5/5

Julkaisupäivä: 06/12/2024


